
 
 

ZARZĄDZENIE NR 48/2025 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 5 maja 2025 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie form i trybu udzielania pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy Ukrainie w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 0050.39.2022 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie 
form i trybu udzielania pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4913). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4690


	ZARZĄDZENIE NR 48/2025 BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-05-09T10:49:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




